МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1  тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56

факс 46-256   Е–mail:  vsosh08@mail.ru

ПРИКАЗ

    01 сентября 2022 г.                        с. Иска                                  № 9

О деятельности

школьного спортивного клуба

«Быстрее! Выше! Сильнее»

На основании информационного письма Департамента образования и науки

Тюменской области от 30.08.2011г. №6514  «О создании и организации

деятельности школьных спортивных клубов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Продолжить работу спортивного клуба «Быстрее! Выше! Сильнее!»

2.Назначить ответственной за работу школьного спортивного клуба Копцова

Павла Олеговича, директора филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ д.

Веселая Грива им. Е. Я. Яковлева».

3.Сформировать списки состава совета и членов спортивного клуба.

Директор филиала          _____________ П.О. Копцов